Aduentus xpi in carne effectus mirabilis.	cxix. R.
Aduentus triplex dei.	cvi. S.
Aduentus christi exultatio.	cdxxxii. H.
Aduentus dei ad animam quid facit ibidem.	
Aduentus dei ad animā parit amoē et cognitionē et qua liter in ea libenter habitat.	ccxci. M.
Aduentus eiusdem ad animam.	cvi. S.
Aduentus suo descendit ad nos dominus tribus respectibus.	cvii. E.
De aduentu christi in carne vide incarnatio.	
Aduentus terribilis ad iudicium.	clvii. D.
De hoc aduentu vide multa in littera iudicium ultimū.	
Aduersitas parit morbum anime multiplicem.	cxi. B.
Aduersitatis effectus multiplex et multa alia vide litterā tribulatio.	
Aduocati et causidici assimilant̄ ceraſti serpenti.	cclv. B.
Aduocati sunt rane siue spiritus egredientes de ore dyabolii.	cclv. M.
Adulatio triplex.	xcv. R.
Adulatores assimilantur locustis ex multis proprietatibus locustarum.	cclv. R.
Adulatio multipliciter nocet.	lvii. D.
Adulatio et detractio in dominibus regū regnāt.	ccii. L.
Adulator vel dolosus assimilat̄ aspidi.	ccpxv. D.
Adulatio et detractio tripliciter fiunt.	ccviii. S.
Adulator vbera q̄bus nos lactat sunt fugiēda.	ccxiiii. L.
Adulteri spirituales qui sint:	cxv. D.
Ager qualiter xps fuit.	lxxviii. E.
Ale domini multipliciter dicunt̄.	cvii. L.
Item	cxvii. B.
Ale crucis christi sunt sanitas protectio et elevatio nostra.	lxxvii. D.
Ale domini dicunt̄ prelati boni.	cclvii. D.
Alleluia quid interpretat̄.	cclii. A.
Alleluia quando geminat̄ quomodo se habeat.	cclvii. A.
Altare multiplex et qualiter circūdandū ē a nobis.	lxii. D.
Altare dic̄ mens hominis et quale debet esse.	lxii. D.
Altitudo multiplex.	xxi. B.
Item	cclvii. S.
Altitudo sacre scripture.	clxxvii. R.
Ammonito consistit in tribus.	xxxi. L.
Ambitio et sedicio dathan abyron et chore cū suis cōplici bus qualiter punita est a deo.	cclvii. D.
Ambitionis mala multiplicia numerant̄.	ccxlii. S.
Ambitiosos et curiosos quō repellit dñs.	ccpix. S.
Ambitiosi sanctos viros irritant et affligunt ac p̄hibit ne eligant̄ ad p̄lationem: sed tamen eos dominus nō sinit impunes.	cclix. D.
Amicus ab amico suo Iuda et discipulo quare tradi voluit xps.	ccviii. B.
Amici dei nibil p̄ter deū timent.	lxviii. F.
Amicus dei vt fiat p̄cōr̄ qualiter debet cōuersti.	lv. L.
Amici carnales dissuadent penitentiam et ingressum religionis.	lxvii. P.
Item	xc. E.
Amare deum quare debemus.	xxit. B.
Amor in deum qualis debet esse et quomodo consistit in tribus.	xxix. A.
Amandus est dñs in veritate et in quo consistit vera dilectio.	lxix. F.
Amoris et dilectionis vere in deum signa quatuor ad exemplū abrae.	ccli. D.
Amor suū mirificū ostendit deus in incarnatio.	xxv. D.
Amor huius mūdi p̄sterni cōsiderationibus septem circuitū q̄bus corruit ciuitas Jericho.	cccxvii. E.
Angelorum custodia.	cclv. L.
Angeli p̄ponunt ad custodiā hoīb⁹ et p̄uincij. ccl. vi. B.	
Angeli comendantur multipliciter.	cclvii. T.
Angelorum ordines nouē notant̄ ibidem.	L.
Angeli dicunt̄ sacerdotes et qualiter debent bi benedicere et laudare deum ibidem.	L.
Angeli et virgo maria quomodo facti sunt in potestatem vocis.	cccxvii. D.